UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-GDĐT Tân Bình, ngày 09 tháng 9 năm 2024

GIẤY MỜI

V/v dự họp trao đổi, góp ý dự thảo hướng dẫn thu, sử dụng học phí và

các khoản thu khác năm học 2024-2025 của các cơ sở giáo dục công lập

trên địa bàn quận Tân Bình

 Căn cứ Lịch công tác tuần 37 năm 2024, từ ngày 09 tháng 9 đến ngày

14 tháng 9 năm 2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình kính mời:

- Hiệu trưởng, Kế toán các trường Mầm non, Tiểu học, THCS công lập

quận Tân Bình.

Tham dự: Họp trao đổi, góp ý dự thảo hướng dẫn thu, sử dụng học phí

và các khoản thu khác năm học 2024-2025 của các cơ sở giáo dục công lập

trên địa bàn quận Tân Bình.

Thời gian: 08g00 ngày 11 tháng 9 năm 2024 (sáng thứ Tư)

Địa điểm: Phòng Giáo dục và Đào tạo (Phòng họp lầu 1)

      (Số 97B Trường Chinh, Phường 12, quận Tân Bình)

Chủ trì: Ông Phan Văn Quang, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo.

Vì tính chất quan trọng, kính đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian

tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- BLĐ P.GD&ĐT;

- Lưu VT, Phương.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Văn Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T15:53:37+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T15:54:11+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T15:54:16+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!